Անհամապատասխանության 

համառոտ նկարագրույթուն 

1 Ցիկլոիդ ՍՊԸ X - - 

Մասնակիցների 

զբաղեցրած տեղերը 
Մասնակցի անվանումը  

Ընտրված մասնակից /ընտրված 

մասնակցի համար նշել “X”/ 

Մասնակցի առաջարկած գին 

/առանց ԱԱՀ ՀՀ դրամ / 

1 Ցիկլոիդ ՍՊԸ X 

906 346.67                                     

/ինը հարյուր վեց 

հազարերեք հարյուր 

քառասունվեց ամբողջ  

վաթսունյոթ/ 

Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշ՝ հրավերով սահմանված պահանջներին համապատասխան և 

բավարար գնային առաջարկ ներկայացրած ։ 

«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն` անգործության ժամկետ է սահմանվում սույն